Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 160,999.20

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 25,606.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 32,450.00

Total 219,055.20

El monto de : **Doscientos diecinueve  mil cincuenta y cinco con 20/100 (219,055.20)